Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/421         12 июля 2019 года

 «О регистрации Гафурова Джалиля Фидаиевича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Тучубаевский  сельсовет   муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Гафурова Джалиля Фидаиевича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Гафурова Джалиля Фидаиевича,  26 февраля  1964 года рождения,

главы сельского поселения Тучубаевский сельсовет,  проживающего по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с.Тучубаево, ул.Колхозная, д. 55,   выдвинутого местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному(семимандатному)

избирательному округу №1  (12 июля 2019 года 17 часов 50 минут).

            2. Выдать Гафурову Джалилю Фидаиевичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального    района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/422         12 июля 2019 года

 «О регистрации Хатмуллина Алфрита Кашфулловича кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Тучубаевский  сельсовет  муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого  по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хатмуллина Алфрита Кашфулловича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Хатмуллина Алфрита Кашфулловича,  23 февраля  1968 года

рождения, руководитель Обособленного предприятия «Балтачевское ООО «А7 Агро- РБ»,

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Нижнекансиярово,

ул.Центральная, д. 26,   выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)   избирательному округу №1  (12 июля

2019 года 17 часов 52 минут).

            2. Выдать Хатмуллиуа Алфриту Кашфулловичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального      района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/423         12 июля 2019 года

 «О регистрации Зулькарова Ришата Фирдависовича кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Тучубаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Зулькарова Ришата Фирдависовича

Кашфулловича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутого по многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Зулькарова Ришата Фирдависовича,  16 августа  1971 года

рождения, директора МОБУ СОШ с.Тучубаево,  проживающего по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с.Тучубаево, ул.Школьная, д. 23,   выдвинутого местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)

избирательному округу №1  (12 июля 2019 года 17 часов 54 минут).

            2. Выдать Зулькарову Ришату Фирдависовичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального    района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/424         12 июля 2019 года

 «О регистрации Бакирова Аниса Альтафовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Тучубаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Бакирова Аниса Альтафовича кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Бакирова Аниса Альтафовича,  4 марта   1963 года рождения,

временно не работающего,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский

район, д.Верхнекансиярово, ул.Комсомольская, д. 19,   выдвинутого местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)

избирательному округу №1  (12 июля 2019 года 17 часов 56 минут.

            2. Выдать Бакирову Анису Альтафовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального   района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/425         12 июля 2019 года

 «О регистрации Гараева Рамзиса Рауфовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Тучубаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Гараева Рамзиса Рауфовича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Гараева Рамзиса Рауфовича, 20 марта   1964 года рождения,

пенсионера,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район,

с.Тучубаево, ул.Школьная, д. 17,   выдвинутого местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)   избирательному округу №1  (12 июля

2019 года 17 часов 58 минут).

            2. Выдать Гараеву Рамзису Рауфовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального    района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/426         12 июля 2019 года

 «О регистрации Нигамаева Илшата Сибагатович кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Тучубаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Нигамаева Илшата Сибагатович

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,  выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Нигамаева Илшата Сибагатович, 2 июля   1972 года рождения,

слесаря филиала ПАО «Газпром газораспределения Уфа» в г.Бирске,  проживающего по адресу:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Тучубаево, ул.Школьная, д. 17,   выдвинутого

местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)

избирательному округу №1  (12 июля 2019 года 18 часов 00 минут).

            2. Выдать Нигамаеву Илшату Сибагатовичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной       Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального      района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/427         12 июля 2019 года

 «О регистрации Хатмуллина Фидариса Ильдусовича кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Тучубаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019

года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хатмуллина Фидариса Ильдусовича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному(семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Хатмуллина Фидариса Ильдусовича, 13 апреля   1969 года рождения,

временно не работающего,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский

район, с.Тучубаево, ул.Колхозная, д. 29,   выдвинутого местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Тучубаевский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)   избирательному округу №1  (12 июля

2019 года 18 часов 02 минут).

            2. Выдать Хатмуллину Фидарису Ильдусовичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Тучубаевскиий сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального     района